平成 28年６月８日

各 位

会 社 名 株式会社テクノメディカ

代表者名 代表取締役社長 實吉 政知

（コード：6678、東証第１部）

問合せ先 常務取締役 経営管理部長 野田 哲

（TEL．０４５－９４８－１９６１）

平成 28 年 3月期（第 29期）配当予想の修正に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記の通り１株当たり配当予想について修正することを

決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

本日公表しております「第 29 期定時株主総会の延期および基準日の設定に関するお知らせ」

のとおり、平成 28 年４月 28 日に開始した第三者委員会による調査が継続中であり、当初の予

定期日で株主総会招集手続きを行うことができない見込みとなったため、当初予定しておりま

した、平成 28年３月 31日を基準日とする剰余金の配当を行うことができなくなりました。

延期後の新たな基準日である平成 28 年６月 24 日を基準日とした期末配当予想につきまして

は、平成 27 年 5月 14日の発表内容（１株当たり 43円）から変更はございません。

なお、平成 28 年 6月 24日を基準日とする剰余金の配当は、剰余金の配当を第 29期定時株主

総会に上程し、同株主総会での定款変更（剰余金の配当について基準日を定めて行うことがで

きる旨の記載を追加）が承認可決されることが前提になります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想

（平成 27年 5月 14日発表）

円  銭

―

円  銭

43    00

円  銭

43    00

今 回 修 正 予 想 ― 0    00 0    00

当 期 実 績 0    00

前 期 実 績

（ 平 成 2 7 年 3 月 期 ）
0    00 43    00 43    00

以上